
UCHWAŁA NR IX/60/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików w 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2013 r. poz. 856) Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr VI/40/15 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików w 2015 roku w 
załączniku do uchwały § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizuje Gmina poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii Kazimierzem Suduł prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą: Gabinet Weterynaryjny CITOWET z siedziba w Zawidowie, ul. 
Wierzbowa 16.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 32D379E7-8E75-4322-A940-0363C0056EA9. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Uzasadnienie

W związku ze wskazaniem uchybienia przez Wydział Nadzoru i Kontroli wykreśla się zapis dotyczący realizacji
zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt „na
podstawie zgłoszeń Policji”. Przystąpienie do realizacji zadania zapewnienia opieki całodobowej może być
realizowane nie tylko na podstawie zgłoszeń Policji, ale również przez każdą inną osobę.

W związku z powyższym, zasadnym jest wyeliminowanie wyżej wymienionego zapisu z uchwały w sprawie
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Sulików w 2015 roku.

Id: 32D379E7-8E75-4322-A940-0363C0056EA9. Podpisany Strona 1




